

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 158/2022
Stavba: **Nový Jičín, přeložka DN 80 PVC, Regenerace panelového sídliště Nerudova v Novém Jičíně**

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel:
Město Nový Jičín

IČ: 00298212
DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

IČ: 45193665
DIČ: CZ45193665

Projektant:
Atelier Genius Loci, s.r.o.

IČ: 64086135
DIČ: CZ64086135

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:
Platnost cenové nabídky je šest měsíců.

| | | | |
|---------------------|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | 79 978,66 |
|---------------------|--|--|------------------|

| | | | |
|--------------|------------|------------------|------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 79 978,66 | 16 795,52 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 96 774,18 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

| | |
|-------------------|--------------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|-------------------|--------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

| | |
|---------------------|-------------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|---------------------|-------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 158/2022

Stavba: Nový Jičín, přeložka DN 80 PVC, Regenerace panelového sídliště Nerudova v Novém Jičíně

Místo: Nový Jičín

Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: Atelier Genius Loci, s.r.o.

Zhotovitel: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

Zpracovatel:



| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 79 978,66 | 96 774,18 |
| 158/2022 | Nový Jičín, přeložka DN 80 PVC, Regenerace panelového sídliště Nerudova v Novém Jičíně | 79 978,66 | 96 774,18 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Nový Jičín, přeložka DN 80 PVC, Regenerace panelového sídliště Nerudova
v Novém Jičíně**

KSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel:

Město Nový Jičín

IČ: 00298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

IČ: 45193665

DIČ: CZ45193665

Projektant:

Atelier Genius Loci, s.r.o.

IČ: 64086135

DIČ: CZ64086135

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Platnost cenové nabídky je šest měsíců.

Cena bez DPH

79 978,66

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 79 978,66 | 21,00% | 16 795,52 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

96 774,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Nový Jičín, přeložka DN 80 PVC, Regenerace panelového sídliště Nerudova
v Novém Jičíně**

Místo: Nový Jičín

Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: Atelier Genius Loci,
s.r.o.

Zhotovitel: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

79 978,66

HSV - Práce a dodávky HSV

79 978,66

1 - Zemní práce

36 913,41

8 - Trubní vedení

22 133,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 931,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový Jičín, přeložka DN 80 PVC, Regenerace panelového sídliště Nerudova v Novém Jičíně

Místo: Nový Jičín

Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: Atelier Genius Loci, s.r.o.

Zhotovitel: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

Zpracovatel:



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

79 978,66

D HSV Práce a dodávky HSV 79 978,66

D 1 Zemní práce 36 913,41

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|----------|-----------|
| 1 | K | 132212132 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně/strojně | m3 | 11,776 | 1 620,00 | 19 077,12 |
| 2 | K | 162651112 | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 | m3 | 3,533 | 226,24 | 799,31 |
| 3 | K | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním | m3 | 11,776 | 177,60 | 2 091,42 |
| 4 | K | 997221873 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t | 16,722 | 325,92 | 5 450,03 |
| 5 | M | 58344121 | štěrkodř frakce 0/8 | t | 1,987 | 494,40 | 982,37 |
| 6 | M | 58344171 | štěrkodř frakce 0/32 | t | 14,904 | 571,20 | 8 513,16 |

D 8 Trubní vedení 22 133,75

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|--------|----------|----------|
| 7 | K | 850245121 | Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80 | kus | 1,000 | 3 540,00 | 3 540,00 |
| 8 | K | 871241141 | Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm | m | 8,400 | 160,16 | 1 345,34 |
| 9 | M | 2471 | PE roura 90x8,2 tyč 6m, PN16/SDR11/PE100RC s vnější ochrannou vrstvou /Gascontrol RC-Twintec/ | m | 12,000 | 212,40 | 2 548,80 |
| 10 | K | 877241101 | Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90 | kus | 5,000 | 351,68 | 1 758,40 |
| 11 | M | 9963 | elektrospojka 90mm PN16/SDR11-17 /Wavin FF 485710, GF 753-911-613/ | ks | 2,000 | 306,00 | 612,00 |
| 12 | M | 11315 | elektrokoleno 45 st. 90mm PN16/SDR11 /Wavin FF 485620, GF 753-151-813/ | ks | 1,000 | 793,20 | 793,20 |
| 13 | M | 164027 | elektrokoleno 22 st. 90mm PN16/SDR11 /Glynwed-Nicoll/ | ks | 3,000 | 1 129,00 | 3 387,00 |
| 14 | K | 857261131 | Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100 | kus | 2,000 | 632,80 | 1 265,60 |
| 15 | M | 22196 | Waga spojka hrdlo-hrdlo DN 80/16 pro 84 - 105 /Titan-Metalplast 709-305-614 EPDM/ | ks | 2,000 | 3 103,20 | 6 206,40 |
| 16 | M | 20223 | folie LD-PE výstr bílá nápis POZOR-VODA š.300 mm k označení vod.potrubí - balení 100 m | m | 10,000 | 3,60 | 36,00 |
| 17 | M | 9299 | vodič CY 4 /HO7V-U 4/ žlutozelený | m | 10,000 | 8,40 | 84,00 |
| 18 | K | 892271111 | Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 | m | 8,400 | 22,74 | 191,02 |
| 19 | K | 892273122 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 | m | 8,400 | 43,57 | 365,99 |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 931,50

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|------|-------|----------|----------|
| 20 | K | 00002 | Kontrola signalizačního vodiče | kpl | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 |
| 21 | K | 002 | Zabezpečení staveniště | kpl | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 22 | K | 003 | Manipulace na síti | sada | 1,029 | 3 500,00 | 3 601,50 |
| 23 | K | 892372111 | Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou | kus | 1,000 | 4 290,00 | 4 290,00 |
| 24 | K | GEO | Geodetické práce | set | 1,000 | 4 240,00 | 4 240,00 |
| 25 | K | VYTYČ | Vytyčení inženýrských sítí a trasy výměny potrubí | kpl | 1,000 | 1 850,00 | 1 850,00 |
| 26 | K | ZBR | Krácený rozbor pitné vody | kus | 1,000 | 3 250,00 | 3 250,00 |